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Nr. 

Ren

dor1 

Data e 

kërkesës
2 

Objekti i 

kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes
4 

Përgjigje5 

 

Mënyra e 

përfundi

mit të 

kërkesës6 

Tarifa7 

 

 

1. 25.02.2025 Kerkese per 

dokumentacion 

 

03.03.2025  

Në vijim suajës, 

protokolluar pranë 

institucionit tonë me nr. 237 

prot., datë 25.02.2025 me 

anë të së cilës kërkoni kopje 

të dokumentacionit lidhur 

me shprehjen e ligjshmërisë 

për vendimet e datës 

26.02.2001, të Këshillit të 

Komunës Novoselë, ju 

bëjmë me dije se: 

Nga verifikimet e kryera 

pranë institucionit të 

Prefektit të Qarkut Vlorë si 

dhe në zbatim të ligjit nr. 

107/2016, “Për Prefektin e 

Qarkut”, i ndryshuar, ligjit 

nr. 9154, datë 6.11.2003 

“Për Arkivat”,  ligjit nr. 

119/2014, “Për të drejtën e 

Informimit”,i ndrtshuar, po 

ju vendosim në dispozicion: 

- Kopje të njehësuar me 

origjinalin për shprehjen e 

ligjshmërisë për Vendimet e 

Këshillit të Komunës 

Novoselë me nr. 328 prot., 

datë 27.02.2001,  2 (dy) 

fletë. 

E plote Pa kosto 

 
1Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2Data e regjistrimit të kërkesës 
3Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4Data e kthimit të përgjigjes 
5Përmbajtja e përgjigjes dukeu anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/E refuzuar/E deleguar 
7Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar 

nga autoriteti publik. 

 

 

 

 



 

 

 

Përditësuar deri më 28.02.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


